
 
 

BIUDŽETINĖS ĮSTAIGOS KELMĖS RAJONO PRIEŠGAISRINĖS SAUGOS TARNYBOS 

VIRŠININKAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL KORUPCIJOS PREVENCIJOS 2018-2023  PROGRAMOS, PRIEMONIŲ 

ĮGYVENDINIMO PLANO TVIRTINIMO,  KORUPCIJOS PREVENCIJOS TVARKOS 

APRAŠO,  ASMENS, ATSAKINGO UŽ KORUPCIJOS PREVENCIJĄ IR JOS 

KONTROLĘ PASKYRIMO 

 

2018 m. rugsėjo 21 d. Nr. V - 49 

Verpena 

 
 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 40 

punktu, 18 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatymo5 straipsnio 2 

punktu, 7 straipsnio 4 dalimi, Lietuvos Respublikos nacionaline kovos su korupcija 2015-2025 

metų programa, patvirtinta Lietuvos Respublikos Seimo 2015 m. kovo 10 d. nutarimu Nr. XII-1537 

„Dėl Lietuvos Respublikos nacionaline kovos su korupcija 2015-2025 metų programos 

patvirtinimo“:  

1. T v i r t i n u : 

   1.1. Biudžetinės įstaigos Kelmės rajono priešgaisrinės saugos tarnybos korupcijos 

prevencijos 2018-2023 programą (pridedama). 

   1.2. Biudžetinės įstaigos Kelmės rajono priešgaisrinės saugos tarnybos 2018-2023 metų 

korupcijos prevencijos programos įgyvendinimo priemonių planą (pridedama). 

   1.3. Biudžetinės įstaigos Kelmės rajono priešgaisrinės saugos tarnybos korupcijos 

prevencijos tvarkos aprašą (pridedama). 

               2. S k i r i u   Biudžetinės įstaigos Kelmės rajono priešgaisrinės saugos tarnybos Tytuvėnų 

ugniagesių komandos skyrininką Valdemarą Kaminską atsakingą už korupcijos prevenciją ir jos 

kontrolę. 

   3. P a v e d u Biudžetinės įstaigos Kelmės rajono priešgaisrinės saugos tarnybos 

vyresniajai  specialistei Snieginai Baranauskienei pasirašytinai supažindinti su šiuo įsakymu. 

 

 

 

Viršininkas                       Artūras Kairys  

 

 

 



Susipažinau: Tytuvėnų ugniagesių komandos skyrininkas Valdemaras Kaminskas........................ 

                         Vyresnioji specialistė Sniegina Baranauskienė .........................................................                   

        


